
 COMANDO OPERATIVO DI VERTICE INTERFORZE 
Quartier Generale - Ufficio Amministrazione 

 

ATTO DISPOSITIVO N. 541 DEL 13/06/2025 

 CAP. 1192/12 - E.F. 2025 
                                                     

                   

OGGETTO: Spese per n. 76 pranzi e n. 12 cene dal 05 al 28 maggio 2025 a favore del personale di passaggio 

partecipante all’esercitazione JOST25 presso la Mensa Unica del Q.G. del Comaer esigenza del COVI 

Difesa. CIG: B745AC0F62. 

 

  

IL CAPO DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

  

V I S T I: l’Atto Dispositivo n° 1 e successive aggiunte e varianti; 

i RR.DD. 18.11.1923, n° 2440 e 23.05.1924, n° 827; 

l’art. 26 della Legge 23.12.1999, n° 488, l’art. 1 comma 450 legge 27/12/06 n. 296; 

il D.P.R. 28.12.2000, n° 445 ed il D.Lgs. 07.03.2005, n° 82; 

il D.lg. 66/2010 ed il relativo Regolamento approvato con D.P.R. 90/2010 (Codice e T.U. 

dell’Ordinamento Militare); 

il D.P.R. 05/10/10 n° 207; 

il D.lgs. 15/11/11 n. 208; 

Il D.P.R. 15/11/2012 n° 236; 

Il DLgs. 36/2023”. 

V I S T O:  

 

V I S T E:   

 

V I S T A:   

 

CONSIDERATO: 

l'Atto Autorizzativo nr. 540 del 13.06.2025 con il quale il Comandante del Q.G. ha autorizzato 

la spesa in oggetto;  

la richiesta di rimborso del Gestore della mensa unica del COMAER in data 03.06.2025 con 

allegate le ricevute dei n. 82 pasti; 

la richiesta di rimborso n. 32692 del 12.06.2025 a cura della Divisione J7 del COVI Difesa per 

l’importo di euro 434,40.=; 

che la mensa unica di cui trattatasi è la mensa di servizio interna all’aeroporto di Centocelle e 

che il prezzo è da considerarsi congruo e conveniente per l’A.D.; 

ACCERTATO: che la spesa totale presunta troverà copertura nelle assegnazioni a favore di questo Ente sul 

capitolo 1192/12 dell’E.F.2025 fondi assicurati con IDV 2029631 e ID Obbligazione 131911; 

 

D I S P O N E 

 

la contabilizzazione e liquidazione della spesa, mediante il rimborso della somma al gestore della Mensa Unica 1° LGT 

Francesco MENNA, per l’importo di Euro 434,40.= (quattrocentotrentaquattro/40) da imputarsi temporaneamente 

sul Fondo Scorta di questo Comando e la relativa partita sarà ripianata con ordini di pagamento a cura del funzionario 

delegato a carico del capitolo 1192 art. 12 - per l’anno 2025. 

 

     IL CAPO DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

                          Ten. Col. Ciro URSELLI

 

                              P.P.V. 

        IL CAPO DELLA GESTIONE FINANZIARIA 

                       Ten. Col. Antonio LOSASSO 
 

 

 

 

 

 Originale firmato agli atti 


